EDITAL N.º 101/2015

RESULTADO FINAL

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO 2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público o resultado final do Edital 09/2015, conforme abaixo:

MODALIDADE GESTÃO DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

Campus Coordenador Situação

Alegrete Jean Felipe Patikowski Cheiran Aprovado

Alegrete Gustavo Fuhr Santiago Aprovado mediante ajustes

Bagé Cesar Antônio Mantovani Aprovado

Bagé Alexandre Ferreira Galio Aprovado

Bagé Alexandre Denes Arruda Aprovado mediante ajustes

Bagé Caroline Costa Moraes Aprovado

Caçapava do Sul Márcio André Rodrigues Martins Aprovado

Dom Pedrito Rafael Lucyk Maurer Aprovado

Itaqui Leomar Hackbart da Silva Aprovado mediante ajustes

Jaguarão Marcina Amália Nunes Moreira Aprovado

São Borja Fernando Silva Santor Aprovado

São Borja Joel Felipe Guindani Aprovado

São Borja Augusto Junior Clemente Aprovado

São Borja Jaina Raqueli Pedersen Aprovado

São Borja Lauren de Lacerda Nunes Aprovado

São Gabriel Beatriz Stoll Moraes Aprovado

São Gabriel Italo Filippi Teixeira Aprovado

Uruguaiana Ailton Jesus Dinardi Aprovado

Uruguaiana Fabio de Araújo Pedron Aprovado

MODALIDADE GESTÃO ACADÊMICA

Campus Coordenador Situação

Alegrete Luci Annee Vargas Carneiro Aprovado mediante ajustes

Caçapava do Sul Aline Lopes Balladares Aprovado mediante ajustes

Dom Pedrito Fátima de Lurdes Barcellos Aprovado mediante ajustes

Santana do Livramento Ruh Pereira Castro Aprovado mediante ajustes

São Borja Gilvane Belem Correia Aprovado mediante ajustes

São Gabriel Luciana Borba Benetti Aprovado mediante ajustes

EDITAL N.º 101/2015
2

Os ajustes solicitados são obrigatórios para a aprovação definitiva dos projetos e
devem ser encaminhados via SIPPEE até o dia 22 de abril de 2015. Os demais prazos
do cronograma do Edital 09/2015 permanecem válidos para todos os projetos.

O não atendimento da solicitação de ajustes implicará na desclassificação da proposta.

Bagé, 10 de abril de 2015.

                                                                Ulrika Arns
                                                                           Reitora